i sermo sit de generali decreto vulgando in favorem omnium Con-
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fratrum cujuscumque Confraternitatis, quumque decretum hujusmodi

vulgatum non fuerit, quaeritur :

T. An haec concessio nunc reapse valeat pro omnibus Confra-

ternitatibus seu Sodalitiis aut Congregationibus sine speciali recursu

cujusque Confraternitatis seu Sodalitii ad Sanctam Sedem, qui antea

requirebatur.

Et quatenus affirmative,

2. Utrum valeat tantum pro Confratribus infirmis vel carceribus

detentis, de quibus solis primaeva concessio dementis Papae XIII

loquebatur ;

3. An etiam extensa sit ad Confratres gravi alia ex causa le-

gitime impeditos.

Et quatenus negative ad tertiam partem,

4. Humiliter ea extensio nunc petitur.

III. Utrum:

1. concessio supradicta valeat tantum pro iis Confratribus, qui

impediti sunt quominus praescriptam Ecclesiae visitationem peragere

possint ;

2. an vero etiam pro illis qui prohibentur quominus aliquam
aliam conditionem ad lucrandas Indulgentias praescriptam impleant;

IV. Utrum in iis Sodalitiis quae solemnem aliquem receptionis

ritum adhibent (ut Congregationes Beatae Mariae Virginis) Con
fratres hoc solemni modo a legitimo Sodalitatis Praeside recepti

lucrari possint Indulgentias, licet in libro Sodalitatis non inscri-

bantur;
V. Utrum, generatim, inscriptio sit omnino necessaria ad lu

crandas Indulgentias, etiamsi statuta Confraternitatis, Congregationis
vel Piae Unionis non explicite requirant inscriptionem tanquam
conditionem essentialem.

Et Eminentissimi ac Reverendissimi Patres rescripserunt in Answers

generalibus comitiis ad Vaticanum coadunatis die 25junii, 1887:
Ad I: Negative.
Ad II : Ad primam partem : Affirmative, et supplicandum San-

tissimo pro promulgatione decreti juxta resolutionem Sacrae Con

gregationis diei 25 Februarii, 1877.

Ad secundam partem: Affirmative.

Ad tertiam : Negative.
Ad quartam: Supplicandum Sanctissimo pro benigna exten-

sione ad alia legitima impedimenta judicio discreti Confessarii di-

gnoscenda, commutato tamen ab eodem Confessario opere injuncto
visitationis Ecclesiae in aliud pium opus.

Ad III : Affirmative ad primam partem ; negative ad secundam.

Ad IV: Negative, si agatur de Confraternitatibus proprie dictis.
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Ad V : Provisum in praecedenti.

Approval De quibus omnibus facta per infrascriptum Sacrae Congrega- i8a

tionis Secretarium relatione die 16 Julii, 1887, Sanctitas Sua re-